
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
 
001/1-12/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. április 14-i rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: A helyi önkormányzatok fenntartásában lévő sportlétesítmények felújításának 
támogatása 
 

109/2009. (IV. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
a helyi önkormányzatok fenntartásában lévő sportlétesítmények felújításának 
támogatásáról szóló 15/2009. (III.17.) ÖM rendelet alapján pályázat beadásáról 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 
sportlétesítmények felújításának támogatásáról szóló 15/2009. (III. 17.) ÖM 
rendelet alapján az Abony, 4989/1 hrsz-ú Sportpálya felújítására 8.570.530,-Ft 
összegben. 

 
2. Abony Város Önkormányzata nyilatkozik, hogy a támogatásból megvalósuló 

felújítást 5 évig az eredeti rendeltetésnek megfelelően hasznosítja, és a 
feladat-ellátási helyet 5 évig nem szünteti meg, ill. fenntartói jogát nem adja át 
nem állami fenntartó részére. 

 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert 

a pályázat benyújtásához szükséges munkálatok elvégzésére, a pályázat 
benyújtásához szükséges nyilatkozatok aláírására és a fejlesztési program 
jóváhagyására. 

 
Határidő: 2009. április 24. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik: 
 Településfejlesztési Osztály 
 Krupincza Tibor képviselő 
Értesül: 
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
 Dr. Németh Mónika jegyző 
 Urbán Ildikó aljegyző 
 Valamennyi Osztályvezető 
 Sárkányné Bálint Mária intézményvezető 
 Krupincza Tibor képviselő 

K.m.f. 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                 jegyző 
 
Kivonat hiteléül: Abony, 2009. április 15.  
 
Darányi Erika 
        jkv. 


